
PŘIHLÁŠKA 
 

PRO ZÁJEMCE O ČLENSTVÍ V OKRSKOVÉ VOLEBNÍ KOMISI (OVK)  
 
Jméno a příjmení (titul):  

Datum narození:  

Adresa trvalého pobytu:  

Doručovací adresa:  

Telefonní  číslo:  

E-mail: 
 
Datová schránka: 

 

Preferuji zařazení do okrsku: 
(zařazení  nemůže  být 
zaručeno) 

 

 
Prohlašuji, že: 

• jsem občanem ČR  /  občanem jiného členského státu EU *   
• není mi známa překážka výkonu volebního práva 
• nejsem delegován jako člen OVK volební stranou nebo fyzickou osobou, která navrhla 

kandidáta  
• alespoň v den složení slibu dosáhnu 18 let  

• v případě mého zařazení do některé OVK se zúčastním prvního zasedání OVK 
 
Beru na vědomí, že: 

• odesláním přihlášky prozatím nevzniká nárok na členství v OVK, do OVK musí být přednostně 
zařazeni členové delegovaní  

• v případě zařazení do OVK budu neprodleně kontaktován/a (může nastat až do dne voleb) 
• v případě mého zařazení do OVK a následného vylosování funkce předsedy nebo 

místopředsedy se zúčastním též povinného školení  
• doručením této přihlášky zároveň uděluji souhlas se shromažďováním, zpracováním a 

uchováním  uvedených osobních údajů Městského úřadu ve Studénce, nám. Republiky č.p. 
762, IČ: 00298441( dále jen „úřad“) - za účelem provedení úkonů potřebných k zajištění 
konání voleb včetně výplaty odměny za výkon funkce člena.  

 
 
Datum……………………………                               Podpis………………………….. 
 
 
 
Přihlášku lze zaslat na e-mail hebelkova@mesto-studenka.cz nebo  kalusova@mesto-
studenka.cz nebo podat i osobně na podatelně MÚ ve Studénce. 
 

mailto:hebelkova@mesto-studenka.cz
mailto:kalusova@mesto-studenka.cz
mailto:kalusova@mesto-studenka.cz

	PŘIHLÁŠKA
	PRO ZÁJEMCE O ČLENSTVÍ V OKRSKOVÉ VOLEBNÍ KOMISI (OVK)
	Prohlašuji, že:
	Beru na vědomí, že:

